ДОГОВОР

об оказании услуг по организации каникулярной занятости детей.

            г.Чудово                                                                                                        « 31 »  мая     2023 год

           Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа  №1 им. Н.А. Некрасова», именуемое в дальнейшем «ШКОЛА» в лице и.о.директора

Кириченко Н.В., действующего на основании Устава с одной стороны, и гражданина(ки)

______________________________________________________________________________________,
                                                               ( ф.и.о. родителя или лиц его заменяющего)

именуемый в дальнейшем «РОДИТЕЛЬ», с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1.   ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

«ШКОЛА» организует каникулярную занятость  _____________________________________________

                                                                                            ( Ф.И.О.  ребенка)

 в лагере дневного  пребывания на базе школы на следующих условиях:

Сроки пребывания ребёнка  в лагере с 01. 06 2023 по  26.06.2023 года ( включительно)

Полная стоимость путевки: 3855 рублей 12 копеек, родитель оплачивает 30 % стоимости  1156

рублей 53 копейки

Время пребывания ребенка в лагере  с 8-30 до 14-30.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1.«ШКОЛА» обязуется:

2.1.1Создать благоприятные, безопасные для жизни и здоровья условия отдыха ребенка, развития

его творческих способностей и интересов;

2.1.2.Осуществлять мероприятия, направленные на сохранение и укрепление здоровья,

закаливания и физическое развитие ребенка;

2.1.3.Уведомлять «Родителя» в случае заболевания ребенка в период его пребывания в лагере.

2.1.4.Организовать двухразовое питание воспитанников лагеря дневного пребывания на базе

школы  в соответствии с договором «Об организации питания воспитанников ДОЛ»,

заключенным с Чудовским Райпо от  23.03.2023 г.

2.1.5.Организовать медицинское обслуживание воспитанников лагеря дневного пребывания на

базе школы  в соответствии с договором об организации медицинского обслуживания с

государственным областным бюджетным учреждением здравоохранения «Чудовская

центральная районная больница» с КО Чудовского муниципального района от 27.03.2023 года

2.1.6.На время отдыха воспитанник получает страховку  в филиале СК «Согласие» в

Новгородской области.

2.1.7. Нести ответственность за ежедневное  безопасное пребывание ребенка в лагере в период с

8.30 до 14.30 часов.

2.1.8. Ознакомить ребенка и его родителей (законных представителей) с условиями настоящего

договора и Правилами пребывания в Лагере.

2. 2.     «РОДИТЕЛЬ» обязуется:

2.2.1 Внести родительскую плату за пребывание ребенка в лагере в размере 30 % от стоимости

путевки в сумме 1156 рублей 53 копейки   в срок не позднее оказанной услуги (статья 37 Закона о

защите прав потребителей)

       2.2.2 Обеспечить ежедневную  явку ребенка к началу работы лагеря.

       2.2.3.Проинформировать ребенка о требованиях, предъявляемых к нему в период пребывания в

        в лагере.

3.ПРАВА СТОРОН

3.1. «ШКОЛА» имеет право:

3.1.1.Отчислить ребенка из лагеря при наличии медицинского заключения

 о состоянии здоровья ребенка, которое препятствует его дальнейшему пребыванию в лагере;

3.1.2.Досрочно расторгнуть настоящий договор в случае совершения ребенком поступка,

несовместимого с нормами и правилами, действующими в «ШКОЛЕ»

3.2.«РОДИТЕЛЬ» имеет право:

3.2.1.Досрочно расторгнуть Договор по собственному желанию ранее срока, установленного

действующим договором;

3.2.2.Получить денежную сумму за неиспользованные дни пребывания ребенка в случае его

отчисления, если «Родитель» вносит плату в размере 100%-ной стоимости путевки.

4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За невыполнение либо ненадлежащее выполнение условий настоящего Договора

Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

       5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного

выполнения обязательств по настоящему договору.

6. РАЗРЕШЕНИЕ  СПОРОВ.

      6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора

решаются путем переговоров между сторонами.

      6.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на

рассмотрение в   судебных органах.

« ШКОЛА»

МАОУ «СОШ №1 им. Н.А. Некрасова»

Адрес юридический: 174210,

Новгородская область, г.Чудово,

ул.Титова. д.10

Адрес фактический: 174210, Новгородская

область, г.Чудово, ул.Титова, д.10

ИНН/КПП 5318004101/531801001

л/счет 30506Ш22190

р\с 40701810400001000017

УФК по Новгородской области

Отделение Новгород г.Великий Новгород

БИК 044959001

ОГРН 1025300721192

ОКПО 35732834

ОКОПФ 73

ОКВЭД 8414

тел/факс (81665) 55-034

Email   ov_schkola@mail.ru

И.о. директора:                   Н.В. Кириченко

Дата  31 мая 2023  г.

М.П.

«РОДИТЕЛЬ»

ФИО родителя: _________________________________

Адрес: _________________________________________

Место работы: __________________________________

Дом.телефон ___________________________________

Раб.телефон ____________________________________

 Подпись: _________  Рашифровка __ ______________

Дата ________________________

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=34086;fld=134;dst=100013